

Kuhnert Anhänger  
 AO Handel GmbH  
 Hannoversche Str. 49  
 37075 Göttingen

Seite 1 von 3

 Rechnungsnr.: DF240801968  
 Kundennr.: 11017  
 Datum: 31. August 2024  
 Ihr Ansprechpartner: Ann-Kathrin Nagel  
 Telefon: +49(0)5409 4034-113  
 Fax: +49(0)5409 4034-234  
 E-Mail: a.nagel@buente.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI240801794 vom 27.08.2024:	Lieferung an: AO Handel GmNH, Göttingen			
			Externe Belegnr. W2150838/BE3768:				
1	40542		<b>BÜNTE Zurrgurt, 50 mm x 3,5 m, 800/1600 daN</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 4,00 kg	4	Stück	14,65	58,60
2	40627		<b>Sechskantmutter selbstsichernd, M10 x 10 mm</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 2,00 kg	200	Stück	0,12	24,00
3	40532		<b>Zurrgurt, 35 mm x 6 m, 480/2000 daN, grün</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,56 kg	2	Stück	7,52	15,04
4	6		<b>Deutschland Paketversand</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI240801794</b>							<b>97,64</b>
			Lieferungsnr. DI240801878 vom 28.08.2024:	Lieferung an: AO Handel GmNH, Göttingen			
			Externe Belegnr. W2150890/BE3784:				
5	402571		<b>Zurmulde, oval, 100 x 145 x 20 mm, m. Lasche/Ring</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: --- Versandgewicht: 9,60 kg	24	Stück	7,23	173,52
6	40752		<b>Rillenkugellager 6206-2RS, Ø 30/62 x 16 mm</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 4,00 kg	20	Stück	1,65	33,00
7	100271		<b>ASPÖCK Squarepoint Lichtscheibe weiß</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: IN Versandgewicht: 1,20 kg	30	Stück	2,98	89,40
8	6		<b>Deutschland Paketversand</b>	1	Stück		

# Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF240801968

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
<b>Summe Lieferung DI240801878</b>							<b>295,92</b>
		Lieferungsnr. DI240801907 vom 28.08.2024: Lieferung an: AO Handel GmH, Göttingen					
		Externe Belegnr. W2150899/BE3790:					
9	40533		<b>Zurrgurt, 35 mm x 6 m, 1000/2000 daN, grün</b>	6	Stück	8,26	49,56
		<b>customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN</b>					
		<b>Versandgewicht: 6,16 kg</b>					
10	6		<b>Deutschland Paketversand</b>	1	Stück	8,35	8,35
<b>Summe Lieferung DI240801907</b>							<b>57,91</b>
		Lieferungsnr. DI240801965 vom 29.08.2024: Lieferung an: AO Handel GmH, Göttingen					
		Externe Belegnr. W2150943/BE3795:					
11	40621		<b>Sechskantmutter m. Linksgewinde, M10 x 8 mm</b>	50	Stück	0,46	23,00
		<b>customs tariff number: 87169090 , country of origin:</b>					
		<b>Versandgewicht: 0,52 kg</b>					
12	40243		<b>Kegelrollenlager L 45449/410</b>	20	Stück	2,49	49,80
		<b>customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE</b>					
		<b>Versandgewicht: 2,20 kg</b>					
13	6		<b>Deutschland Paketversand</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI240801965</b>							<b>72,80</b>
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>524,27</b>
19% MwSt.							99,61
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>623,88</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 31,23350



## Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF240801968

**Lief. an Adresse:**

Kuhnert Anhänger  
AO Handel GmbH  
Hannoversche Straße 49  
37075 Göttingen  
Deutschland